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LXIX. Bijdof Dierrid) von Brandenburg benachrichtigt den Pfarver in Gandenis, wie ber
PLrobit Aenold von Boiyenburg die Kirdhe in Warthe verforgen foll, am 26, SJuli 1374

Thidericus, dei et apoftolice fedis gracia epilcopus Brandeburgenfis, difcreto viro domino
plebano in Gandenicz noftre diocefis, Salutem in Domino. Dominum Arnoldum, prepofitum
fanctimonialium in Bozlinborch, quem ad prefentacionem venerabilium dominarum Elizabeth
abbatille, Margarete prioriffe tociufque conventus earundem [anctimonialium in Bozlinborch
de ecclefia in Warthe polt obitum fui ultimi rectoris vacante inveftivimus, curam animarum et
regimen populi fibi conmittendo ibidem, vobis cum prefentibus mandantes, quatenus ipfum in pof-
feflionem uel quali eiusdem ecclefie ducatis corporalem vice noftra, facientes fibi ab inibi
parochianis debitam reverenciam et obedienciam exhiberi; et ab hiis, quorum intereft, de fructibus
et redditibus integre refponderi; Eciam ut idem dominus Arnoldus a dicta ecclefia in Warthe
a data earundem ad triennium, dummodo (ecclefia) medio tempore in diuinis non defraudetur et
dos in ecclelia conleruetur ac ei, qui iplam ecclefiam interim regere debebit, de fructibus et reddi-
tibus predicte ecclefie, ut fe congrue [uftentare et noftris iuribus ac aliis oneribus incumbentibus,
debite refpondere valeat, in tantum allignetur, abefle pollit, prefentibus indulgemus. Datum Ber-
lin, anno domini MCCCLXXIV fequenti die beati Jacobi noftro fub figillo.

LXX. Das Klojter Marienpforte verfauft Hebungen ausd Hersleben und Kuby an Johann
Gmmelryd, am 14, Februar 1375,

Nos elyzabet, divina mileracione abbatila, margareta priorilfla, totusque conventus
fanctimonialium in boyzenborch, Arnoldus earundem prepofitus, necnon in villa gronow
plebanus et altarifta in civitate tempelymn, tenore prefencium lucidius profitemur, quod unanimi
nofltri conlenfu et noftrorum amicorum confenfu, maturo confilio interpofito, vendidimus ac dimifi-
mus per prefentes, vendimus et conferimus dilereto viro, domine Johanni prelbitero Emmelryk
ac katherine fue [orori, neenon Hellewych, filie Emmelryk [ui frateis, eorumgque veris heredi-
bus utriusque fexus videlicet mafculini et feminini, in villa noltra herlleve unum talentum Bran-
denburgenfium denariorum vel aliorum denariorum equivalencium [ecundum [tatutum terre et curfum
fi moneta brandenborg. In polterum mutaretur, fingulis annis in duobus terminis, videlicet in felto
beate Walburgis virginis decem [olidos brandenburgenfium denarviorum, et in felto beati martini
confelloris decem brandenburgenfium denariorum de taberna noltra Inferiorvi et duchbus manfis ad
eandem tabernam prope iacentibus, quos pollidet albertus feutte, et in villa nolira Kucz
fexaginta pullos fuper tres curias, utpote de curia, in qua habitat petrus krigher triginta
pullos, et de alia curia, quam hermen Kuzeragghe inhabitat, quindecim pullos, et de curia
in qua betheke foldyn relidet, quindecim pullos, cum omni utilitate et placentia annuatim fuc-
cellive [ublevandos pacifice et quiete, prorogacione qualibet finaliter poftergata et In civitate pren(-
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